
ΑΔΑ: ΩΝ56Ω9Φ-Λ5Ζ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 1 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 14ης Φεβρουαρίου 2017 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ  - ΥΜΗΤΤΟΥ                          
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                                         
                                       

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  : 13 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 7           ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 2 
Στη Δάφνη σήμερα την  14η  Φεβρουαρίου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.  συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης Υμηττού, εντός του Δημοτικού 
Καταστήματος κατόπιν της αριθμ. πρωτ:  2039/10-2-2017   πρόσκλησης του κ. Δημάρχου – 
Προέδρου της Επιτροπής, παρόντων των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων – Μελών ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ/ 
ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1                                                                                                                                                                                                                                 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΜΑΛΑΚΗ  ΚΛΕΙΩ ΑΝΤ/ΔΡΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

3 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

4 ΛΙΟΥΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

5 ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

6 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

7 ΦΟΡΤΩΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

8 ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

9 ΤΟΛΙΑ-ΚΗΠΟΥΡΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

10 ΚΑΛΔΙΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

11 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

12 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

13 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία είχαν κληθεί νόμιμα και εμπρόθεσμα όλα τα μέλη, 

πραγματοποιήθηκε δε υπό την προεδρία του Δημάρχου – Προέδρου κ. Μιχ. Σταυριανουδάκη, 

παρίσταντο δε τα παραπάνω τακτικά και αναπληρωματικά μέλη.  

Αφού ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 9 μελών παρίστανται 

7, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το 2ο θέμα ημερήσιας διάταξης, όπως αυτό 

αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση  και έθεσε υπόψη του σώματος: 

Α) Το αριθμ.πρωτ. 1998/9-2-2017  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψη: 

 τις διατάξεις της παρ. 2β του άρθρου 2 και της παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 

 τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 

 την υπ’ αριθμόν εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) 

 τις διατάξεις του άρθρου 101 του Ν. 4270/14  
 παρακαλείσθε όπως με απόφαση της Επιτροπής εγκριθούν οι δαπάνες και διατεθούν (ψηφιστούν) οι 

πιστώσεις, όπως αυτές αναφέρονται στον επισυναπτόμενο πίνακα, οι οποίες θα βαρύνουν τον 

προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2017» 

Β) Το αριθμ.πρωτ. 2043/10-2-2017  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται ότι: 



ΑΔΑ: ΩΝ56Ω9Φ-Λ5Ζ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 2 

«Λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 163 του Ν.3463/06, σύμφωνα με τις οποίες 

«Συνοπτική κατάσταση του απολογισμού ή και ο ισολογισμός μετά των αποτελεσμάτων χρήσεως  και του 
πιστοποιητικού ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή - λογιστή δημοσιεύονται, μετά την  έγκρισή τους από το 
δημοτικό συμβούλιο, σε μία (1) τουλάχιστον ημερήσια ή εβδομαδιαία  τοπική εφημερίδα ή, εάν τέτοια δεν 
υπάρχει, σε εφημερίδα η οποία εκδίδεται στα όρια του  νομού που εδρεύει ο Δήμος», παρακαλείσθε όπως με 
απόφαση της Επιτροπής εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση ποσού 347,20€ για 
δημοσίευση του Ισολογισμού χρήσης 2014 του Δήμου Δάφνης Υμηττού.  
Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 10.6461.0001 με κατονομασία «Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών 
καταστάσεων» του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017.» 

Γ) Το αριθμ.πρωτ. 2006/9-2-2017  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται ότι: 
«Με την υπ’ αρ. 5/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε η  επιστροφή ποσού ύψους 333,77 

€ (τριακόσια τριάντα τρία ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά) προς τον κο Μαρκεσίνη Αντώνιο ως 
αχρεωστήτως εισπραχθέντα που αφορούν Δημοτικά Τέλη για το ακίνητο επί της οδού Δερβενακίων 3 στη 
Δάφνη. 
Κατόπιν αυτής, παρακαλείσθε όπως ληφθεί σχετική απόφαση της Επιτροπής έγκρισης της δαπάνης και 
διάθεσης της πίστωσης συνολικού ποσού 333,77 € (τριακόσια τριάντα τρία ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά) 
σε βάρος του Κ.Α. 00.8261.0001 και κατονομασία «Επιστροφές αχρεωστήτως εισπραχθέντων ποσών» του 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017» 
Κατόπιν των ανωτέρω  ο κ. Πρόεδρος – Δήμαρχος κάλεσε την Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση να  
αποφασίσουν  σχετικά. 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Δήμαρχου – Προέδρου, άκουσε τις τοποθετήσεις και τις απόψεις 

των μελών της, έλαβε γνώση των αριθμ. πρωτ. 1998 με επισυναπτόμενο πίνακα, 2043 και 

2006/2017 εγγράφων του Οικονομικού Τμήματος Τμήματος, του άρθρου 101 του Ν 4270/2014 

«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - 

δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α), όπως ισχύει, των παρ.21,22,23 του άρθρου 

10 του Ν.4337/2015 «Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων (ΦΕΚ 129/Α), της παρ. 1δ του άρθρου 72  και της παρ.3 του 

αρθρ.94 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α), του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 

και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α),  του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 

(ΦΕΚ 145/Α) όπως ισχύει (ΥΠΟΙΚ 2/100018/0026/30-12-2016) και του ΒΔ 17/05-15/06/1959 «Περί 

οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α),  του N. 

4412/2016, και του Ν.3861/2010 «Για την ενίσχυση της Διαφάνειας» όπως ισχύει,  σκέφθηκε και 

 
ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

Εγκρίνει: 
Α) τη δαπάνη και τη διάθεση (ψήφιση) των  κατωτέρω πιστώσεων του προϋπολογισμού του 
Δήμου οικονομικού έτους 2017,  για την πραγματοποίηση και πληρωμή δαπανών ως κατωτέρω: 

 
 

Α/Α 

 
 

ΚΑ 

 
 

ΔΑΠΑΝΗ 

 
 

ΠΟΣΟ 

94/1-2-2017 00.6056.0001 Ετήσια εισφορά στο ΤΑΔΚΥ-ΤΠΔΚΥ 66.000,00€ 

98/1-2-2017 00.6117.0005 Δαπάνη- Αμοιβή ορκωτού ελεγκτή 
λογιστή για έλεγχο οικονομικών 
καταστάσεων (χρήση 2015) 

6.200,00€ 

99/1-2-2017 20.6141.0002 προμήθεια για δημοτικά τέλη/δημοτικό 
φόρο (από ΔΕΗ & εναλλακτικούς 
προμηθευτές) 

70.000,00€ 

100/1-2-2017 00.6151.0001 Προμήθεια ΔΕΗ από ΤΑΠ 8.500,00€ 

101/1-2-2017 00.6151.0002 Προμήθεια υπέρ ταμείου 
παρακαταθηκών & δανείων από 
επιχορηγήσεις 

6.000,00€ 

102/1-2-2017 00.6151.0003 Δικαίωμα ΟΤΑ απο Τ.Α.Π. χ 15% (από 60.000,00€ 



ΑΔΑ: ΩΝ56Ω9Φ-Λ5Ζ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 3 

ΔΕΗ & εναλλακτικούς προμηθευτές) 

103/1-2-2017 00.6162.0002 Προμήθεια Ενιαίας Αρχής Πληρωμών 1.000,00€ 

104/1-2-2017 
10.6211.0001 

αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος 
οικονομικών και διοικητικών υπηρεσιών 

20.000,00€ 

105/1-2-2017 

15.6211.0001 

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος υπηρεσιών 
Πολιτισμού Αθλητισμού και Κοινωνικής 
Πολίτικης 

20.000,00€ 

106/1-2-2017 20.6211.0001 Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος 521.081,34€ 

107/1-2-2017 
70.6211.0001 

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος λοιπών 
υπηρεσιών 

40.000,00€ 

108/1-2-2017 10.6232.0001 Μισθώματα κτιρίων 15.600,00€ 

109/1-2-2017 10.6232.0002 Μίσθωμα 4ου νηπιαγωγείου Υμηττού 9.750,00€ 

110/2-2-2017 20.6253.0001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 21.000,00€ 

111/2-2-2017 70.6253.0001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 17.000,00€ 

114/2-2-2017 10.6271.0001 Ύδρευση δημοτικών κτιρίων κλπ 8.000,00€ 

115/2-2-2017 35.6272.0001 Άδρευση 50.000,00€ 

116/2-2-2017 00.6311.0001 Φορολογία τόκων τραπέζης 5.000,00€ 

117/2-2-2017 00.6331.0006 Κρατήσεις από μισθώματα ΙΚΑ Υμηττού 1.000,00€ 

118/2-2-2017 
20.6414.0004 

Δαπάνες μεταφόρτωσης και απόρριψης 
απορριμμάτων στην ΕΣΔΝΑ 

10.000,00€ 

120/2-2-2017 00.6515.0001 Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 1.000,00€ 

121/2-2-2017 00.6521.0001 Τόκοι δανείων εσωτερικού Δ. Δάφνης 85.555,01€ 

122/2-2-2017 00.6521.0002 Τόκοι δανείων εσωτερικού Δ. Υμηττού 32.164,40€ 

123/2-2-2017 00.6521.0003 Τόκοι δανείων Δήμου Δάφνης - Υμηττού 32.780,45€ 

124/2-2-2017 00.6526.0001 χρεωλυσια δανείων Δήμου Δάφνης 152.373,19€ 

125/2-2-2017 00.6526.0002 χρεωλυσια δανείων Δήμου Υμηττού 46.031,26€ 

126/2-2-2017 
00.6526.0003 

χρεωλυσια δανείων Δήμου Δάφνης - 
Υμηττού 26.624,25€ 

127/2-2-2017 

00.6711.0008 

απόδοση σε σχολική επιτροπή μονάδων 
δευτεροβάθμιας εκπ. Δ. Δάφνης - 
Υμηττού 167.020,00€ 

128/2-2-2017 
00.6711.0009 

απόδοση σε σχολική επιτροπή μονάδων 
πρωτοβάθμιας εκπ. δ. Δάφνης Υμηττού 167.020,00€ 

129/2-2-2017 
00.6715.0012 

επιχορήγηση σε Οργανισμό Πολιτισμού 
Αθλητισμού Δάφνις Υμηττού 400.000,00€ 

130/2-2-2017 
00.6715.0013 

επιχορήγηση σε Οργανισμό Κοινωνικής 
Πολιτικής Δάφνης Υμηττού 1.650.000,00€ 

131/2-2-2017 
20.6721.0001 

εισφορές υπέρ ειδικού διαβαθμιδικου 
συνδέσμου Νομού Αττικής (ΕΔΣΝΑ) 600.000,00€ 

132/2-2-2017 

64.7322.0030 

ανάπλαση για την αναζωογόνηση 
υποβαθμισμένων περιοχών Δ. Δάφνης - 
Υμηττού (10ος λογαριασμός) 359.685,04€ 

133/2-2-2017 

00.8231.0015 

απόδοση εισφορών στο ΤΑΔΚΥ - τομέας 
ΤΕΑΔΥ 75% (επί δαπάνης έργων & 
προμηθειών) 4.000,00€ 

134/2-2-2017 

00.8231.0016 

απόδοση εισφορών στο ΤΑΔΚΥ - τομέας 
ΤΠΔΥ 25% (επί δαπάνης έργων & 
προμηθειών) 2.000,00€ 

135/2-2-2017 

00.8242.0013 

επιβολή κράτησης 0,10% υπέρ της 
ενιαίας ανεξάρτητης αρχής δημοσίων 
συμβάσεων 1.000,00€ 

136/2-2-2017 

00.8242.0014 

απόδοση χαρτοσήμου και ΟΓΑ 
χαρτοσήμου υπέρ της ενιαίας 
ανεξάρτητης αρχής δημοσίων 
συμβάσεων 100,00€ 

137/2-2-2017 
10.6265.0004 

συντήρηση και επισκευή εξοπλισμού 
πληροφορικής (hardware) (συν) 20.597,78€ 

138/2-2-2017 

10.6162.0001 

μαγνητοφώνηση, απομαγνητοφώνηση, 
βιβλιοδεσία & παραγωγή πρακτικών 
Δ.Σ., Ο.Ε. & Ε.Π.Ζ. (συν) 1.796,41€ 

139/2-2-2017 
35.6162.0002 

απολύμανση, απεντόμωση, μυοκτονία 
εγκατ/νων κτιρίων, οικοπέδων, φρεατίων 6.898,67€ 



ΑΔΑ: ΩΝ56Ω9Φ-Λ5Ζ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 4 

δημ. κτιρίων, σχολείων, δημ. κοιμητηριού 
(συν) 

140/2-2-2017 
35.6162.0015 

έλεγχος και καταπολέμηση κουνουπιών 
(συν) 2.865,94€ 

141/2-2-2017 
35.6162.0012 

εργασίες καταπολέμησης κάμπιας στα 
πεύκα (συν) 9.706,60€ 

142/3-2-2017 

00.6453.0002 

ετήσια συνδρομή για το εθνικό 
διαδημοτικό δίκτυο υγιών πόλεων -
προαγωγής υγείας 700,00€ 

143/6-2-2017 
10.6266.0004 

συντήρηση λογισμικού προγράμματος 
δημοτολογίου 8.610,00€ 

144/6-2-2017 10.6652.0003 προμήθεια φωτοτυπικού χαρτιού (συν) 1.365,28€ 

145/6-2-2017 

10.6613.0003 

προμήθεια αναλώσιμων η/υ, fax, 
εκτυπωτών, φωτοαντιγραφικών 
μηχανημάτων κλπ (συν) 6.220,85€ 

146/7-2-2017 10.6063.0005 προμήθεια γάλακτος 889,31€ 

147/7-2-2017 20.6063.0005 Προμήθεια γάλακτος 19.797,60€ 

148/7-2-2017 30.6063.0002 Προμήθεια γάλακτος 668,96€ 

149/7-2-2017 35.6063.0006 Προμήθεια γάλακτος 4.499,66€ 

150/7-2-2017 45.6063.0005 Προμήθεια γάλακτος 1.013,61€ 

151/7-2-2017 70.6063.0006 προμήθεια γάλακτος 3.799,06€ 

152/7-2-2017 
35.6162.0020 

εμβολιασμός και στείρωση αδέσποτων 
ζώων (συν) 1.000,00€ 

153/7-2-2017 
10.6612.0001 

προμήθεια γραφικής ύλης και 
μικροαντικειμένων γραφείου (συν) 49,11€ 

154/7-2-2017 
00.6711.0010 

δαπάνες μισθωμάτων σχολικών 
μονάδων πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης 9.751,80€ 

155/7-2-2017 

10.6641.0005 

προμήθεια καύσιμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων (βενζίνη) 
(συν) 3.500,00€ 

156/7-2-2017 
20.6641.0001 

προμήθεια καύσιμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων (συν) 32.000,00€ 

157/7-2-2017 20.6641.0003 προμήθεια λιπαντικών (συν) 828,79€ 

158/7-2-2017 
10.6641.0005 

προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων (βενζίνη) 8.500,00€ 

159/7-2-2017 
20.6641.0001 

προμήθεια καύσιμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων 118.000,00€ 

160/7-2-2017 20.6641.0003 προμήθεια λιπαντικών 5.171,21€ 

161/7-2-2017 
10.6643.0001 

προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και 
φωτισμό 5.000,00€ 

162/7-2-2017 
20.6263.0009 

συντήρηση και επισκευή ελαστικών 
αυτοκινήτων (συν) 1.889,76€ 

163/7-2-2017 

30.6654.0011 

προμήθεια χρωμάτων συναφών υλικών 
ειδών κιγκαλερίας για τα κτίρια του 
δήμου κλπ (συν) 8.867,30€ 

164/7-2-2017 35.6692.0007 προμήθεια φυτών και δέντρων (συν) 9.117,94€ 

165/7-2-2017 

35.7332.0015 

προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων 
και ανταλλακτικών αυτόματου 
ποτίσματος (συν) 8.386,89€ 

166/7-2-2017 
35.6672.0001 

προμήθεια ανταλλακτικών μηχανικού και 
λοιπού εξοπλισμού (συν) 4.299,70€ 

167/8-2-2017 

00.6111.0001 

αγωγή ενώπιων  του τριμελούς 
διοικητικού πρωτοδικείου Αθηνών -
Κωστόπουλος Παναγιώτης κλπ 2.232,00€ 

168/8-2-2017 

00.6111.0001 

αμοιβή νομικού (υπόθεση  κκ. Χαρίση - 
Μηνακακη  αδέσποτα ζώα  με αριθμ.  
2318/στ2016/7589 496,00€ 

169/8-2-2017 00.6111.0001 αμοιβή  νομικού (υπόθεση Μητση ) 744,00€ 

170/8-2-2017 
00.6111.0001 

αμοιβή  νομικού (υπόθεση Βιργινια 
Γαλανου κλπ ) 1.860,00€ 

171/8-2-2017 
00.6111.0001 

αμοιβή  νομικού (υπόθεση  Μοσχοβα 
Αριστείδη κλπ ) 1.860,00€ 



ΑΔΑ: ΩΝ56Ω9Φ-Λ5Ζ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 5 

172/8-2-2017 
00.6111.0001 

αμοιβή  νομικού (υπόθεση  Μαρίνας 
Νομικου) 682,00€ 

173/8-2-2017 
00.6111.0001 

αμοιβή  νομικού (υπόθεση Αθανασίου 
Καραμπαμπα ) 806,00€ 

174/8-2-2017 
00.6111.0001 

αμοιβή  νομικού (υπόθεση  Μαρκου 
Χριστοφιλακη ) 682,00€ 

175/8-2-2017 
20.6263.0001 

συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων (συν) 74.897,00€ 

176/8-2-2017 
20.6263.0001 

συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων 125.103,00€ 

177/8-2-2017 
00.6451.0003 

συνδρομές κωδικών νομοθεσίας, 
περιοδικών & ηλεκτρονικών μέσων (συν) 3.710,00€ 

178/8-2-2017 

00.6116.0001 

αμοιβή δικαστικού επιμελητή για 
επιδόσεις απαλλοτρίωσης ΟΤ 154 ( 
Κρήτη Δαριβιανακη 2013) 186,00€ 

179/8-2-2017 

00.6116.0001 

αμοιβή δικαστικού επιμελητή για 
επιδόσεις απαλλοτρίωσης ΟΤ 154 
αίτηση προσδιορισμού  οριστικής τιμής 
(Ριφιος 2014) 4.910,40€ 

180/8-2-2017 
30.7331.0006 

συντήρηση και επισκευή σχολείων Δ. 
Δάφνης Υμηττού 2016 (συν) 144.500,00€ 

181/9-2-2017 
00.6518.0001 

έκτακτη επιχ/ση από ΥΠΕΣ του αρ. 52 
ν.4186/2013 για εξ/ση οφειλών ΕΥΔΑΠ 8.000,00€ 

 
Β) τη δαπάνη και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 
2017,  για την πραγματοποίηση και πληρωμή των κατωτέρω δαπανών με τίτλο: 

 «Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων», ποσού 347,20€ σε βάρος του Κ.Α. 
10.6461.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017, προκειμένου να γίνει η 
δημοσίευση του Ισολογισμού χρήσης 2014 του Δήμου Δάφνης-Υμηττού σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 163 του Ν.3463/06, με τις οποίες «Συνοπτική κατάσταση 
του απολογισμού ή και ο ισολογισμός μετά των αποτελεσμάτων χρήσεως  και του 
πιστοποιητικού ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή - λογιστή δημοσιεύονται, μετά την  έγκρισή 
τους από το δημοτικό συμβούλιο, σε μία (1) τουλάχιστον ημερήσια ή εβδομαδιαία  τοπική 
εφημερίδα ή, εάν τέτοια δεν υπάρχει, σε εφημερίδα η οποία εκδίδεται στα όρια του  νομού 
που εδρεύει ο Δήμος» . 

 «Επιστροφές αχρεωστήτως εισπραχθέντων ποσών», ποσού 333,77€ σε βάρος του 
Κ.Α. 00.8261.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017,προκειμένου γίνει 
επιστροφή του ανωτέρω ποσού προς τον κο Μαρκεσίνη Αντώνιο ως αχρεωστήτως 
εισπραχθέντα που αφορά Δημοτικά Τέλη για το ακίνητο επί της οδού Δερβενακίων 3 στη 
Δ.Ε. Δάφνης. 

Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στον κ. Δήμαρχο.     
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής:  

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΜΙΧ. Ι  ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ     ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

         ΚΑΛΔΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

         ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                      
               ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ  
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
     ΜΙΧΑΗΛ Ι. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  
 


